

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда на числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	16	16	0	16	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	16	16	0	16	0	0	0	0	0
из них женщины	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лица в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них иностранцев	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффегапного применения СИЗ	Помышленный размер оплаты труда (руб/лет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дн/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дн/лет)	Молочко или другие равноценные пищевые продукты (дн/лет)	Лечебно-профилактическое питание (дн/лет)	Льготное пенсионное обеспечение (дн/лет)
		химический	биологический	повышенное физическое напряжение	ишм	шум/вибрация	ультравысокочастотный	вибрация обшш	нагревание/охлаждение	некомфортное освещение	повышенное напряжение	параметры микроклимата	параметры воздушной среды	тяжелые трудовые процессы	интенсивность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Отдел корпоративной защиты</b>																							
3914002	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3914003	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3914004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3914005	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3914006	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел внедрения, сопровождения эксплуатации и развития бизнес-процессов информационно-управляющих систем (ИУС) материально-технического обеспечения и технического обслуживания И</b>																							
3905061	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3905081	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3905101	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел внедрения, сопровождения эксплуатации и развития бизнес-процессов информационно-управляющих систем (ИУС) управленческого учета и управления финансами</b>																							
3906031	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел базис-поддержки и администрирования пользователей ИУС</b>																							
3907021	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3907051	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3907071	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3907081	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел внедрения, сопровождения эксплуатации и развития бизнес-процессов информационно-управляющих систем (ИУС) управления персоналом</b>																							
3911011	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3911091	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел диспетчеризации</b>																							
3913031	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 10.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполняющий обязанности директора филиала

(должность)



(подпись)

Морозов Алексей Олегович

(ФИО)

24.11.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер по охране труда

(должность)



(подпись)

Макаров Анатолий  
Олегович

(ФИО)

24.11.2022

(дата)

Заместитель начальника отдела,  
представитель профсоюзной  
организации

(должность)



(подпись)

Адаман Александр  
Юрьевич

(ФИО)


24.11.2022

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4911

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Ялова Анастасия  
Вячеславовна  
(ФИО)

  
(дата)